
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 3 stycznia 2024 r 

 
 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów. 

 

Na podstawie § 12 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr LIV/401/23 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 

19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bisztynek na 2024 rok, w związku z 

art. 258 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się uprawnienia kierownikom jednostek organizacyjnych: 

1) Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Bisztynku 

2) Szkoły Podstawowej w Sątopach 

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku 

4) Żłobka Miejskiego w Bisztynku 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2024 i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok 2024. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka  

 

/-/ Marek Dominiak 


